
 
 

UCHWAŁA NR LII/410/2024 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2024 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr XLVIII/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2024 rok, zmienionego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr  L/392/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia LI/396/2024 z dni 28 lutego poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  265 541,00 zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 486 553,94 zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 188 707,72 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    28 674 847,35 zł 

z tego: dochody bieżące             -  19 096 342,60 zł 

dochody majątkowe       -   9 578 504,75 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -  28 912 124,69  zł 

z tego: wydatki bieżące               -  18 156 343,28 zł 

wydatki majątkowe          -  10 755 781,41 zł 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w 2024 roku  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  237 277,34 zł zostanie pokryty : 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z    
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie – 62 809,41 zł 

- wolnymi środkami w kwocie – 174 467,93 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1863



§ 5. Przychody budżetu w wysokości 1 261 838,34 zł, rozchody w wysokości 1 024 561,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1) Ustala się dochody w kwocie 26 779,56 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26 779,56 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.  4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z póź zm.): 

1. Dochody w wysokości 44 566,00 zł. 

2. Wydatki w wysokości  44 566,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarki odpadami w wysokości – 447 558,56 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1863



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

751 0,00 25 069,00

0,00 0,00

75109 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

75113 0,00 13 069,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 209,00 30 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

18 209,00 30 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 885,00 53 885,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

18 719,00 43 788,00

Urzędy wojewódzkie 23 885,00 53 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Administracja publiczna 73 885,00 103 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1863



0,00 13 069,00

801 0,00 210 472,00

0,00 0,00

80103 0,00 194 472,00

0,00 0,00

0,00 194 472,00

80195 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: 0,00 265 541,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 265 541,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 409 306,35 28 674 847,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

majątkowe

majątkowe 9 578 504,75 9 578 504,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

bieżące 18 830 801,60 19 096 342,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 000,00

Pozostała działalność 0,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 194 472,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 000,00 259 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 979 957,49 1 190 429,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 13 069,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1863



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 815 668,59 39 718,59 39 718,59 0,00 39 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 950,00 2 775 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 845 668,59 39 718,59 39 718,59 0,00 39 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 950,00 2 805 950,00 0,00

2 246 073,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 950,00 2 245 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 276 073,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 950,00 2 275 950,00 0,00

245 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 950,00 245 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 275 950,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr LII/410/2024 z dnia 25 marca 2024 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

530 000,00

530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

400

40002

4210

4300

4390

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1863



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 074,02 349 574,02 349 574,02 0,00 349 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 074,02 333 574,02 333 574,02 0,00 333 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 774,02 341 774,02 341 774,02 0,00 341 774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 774,02 318 774,02 318 774,02 0,00 318 774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 874,02 185 874,02 185 874,02 0,00 185 874,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 874,02 172 874,02 172 874,02 0,00 172 874,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 202,80 178 202,80 178 202,80 0,00 178 202,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 202,80 173 202,80 173 202,80 0,00 173 202,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 102,80 114 102,80 114 102,80 0,00 114 102,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 102,80 109 102,80 109 102,80 0,00 109 102,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 015,66 2 765 015,66 2 597 515,66 2 063 823,04 533 692,62 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 637,53 -23 637,53 -23 637,53 -12 199,43 -11 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 696,63 41 696,63 41 696,63 0,00 41 696,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 074,76 2 783 074,76 2 615 574,76 2 051 623,61 563 951,15 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 091,47 176 091,47 175 391,47 160 212,79 15 178,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 005,60 31 005,60 31 005,60 0,00 31 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 097,07 207 097,07 206 397,07 160 212,79 46 184,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

600

60004

4300

60016

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

700

70005

Podróże służbowe krajowe

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

70007

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4300

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1863



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,60 1 005,60 1 005,60 0,00 1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 299,60 2 250 299,60 2 246 199,60 1 766 200,00 479 999,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 637,53 -23 637,53 -23 637,53 -12 199,43 -11 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188,23 10 188,23 10 188,23 0,00 10 188,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 850,30 2 236 850,30 2 232 750,30 1 754 000,57 478 749,73 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 199,43 -12 199,43 -12 199,43 -12 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 800,57 1 367 800,57 1 367 800,57 1 367 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 458,00 64 458,00 64 458,00 0,00 64 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 438,10 -4 438,10 -4 438,10 0,00 -4 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 019,90 60 019,90 60 019,90 0,00 60 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 391,77 43 391,77 43 391,77 0,00 43 391,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188,23 10 188,23 10 188,23 0,00 10 188,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 580,00 53 580,00 53 580,00 0,00 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 324,59 115 324,59 114 624,59 109 710,25 4 914,34 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 827,39 115 827,39 115 127,39 109 710,25 5 417,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 719,00 18 719,00 18 719,00 10 415,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,00 -217,00 -217,00 -75,15 -141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 286,00 25 286,00 1 217,00 217,00 1 000,00 0,00 24 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 788,00 43 788,00 19 719,00 10 556,85 9 162,15 0,00 24 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 209,00 18 209,00 18 209,00 9 905,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,00 -217,00 -217,00 -75,15 -141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 217,00 12 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 209,00 30 209,00 18 209,00 10 046,85 8 162,15 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,15 -25,15 -25,15 -25,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,85 178,85 178,85 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4440

75023

4010

4210

4260

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

75085

4440

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75109

3030

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1863



-141,85 -141,85 -141,85 0,00 -141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 802,15 7 802,15 7 802,15 0,00 7 802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 069,00 13 069,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 069,00 13 069,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 069,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 069,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 481 487,58 7 207 208,05 6 992 508,05 5 138 382,44 1 854 125,61 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

-60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 359,00 271 359,00 271 359,00 157 705,50 113 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 691 959,58 7 417 680,05 7 202 980,05 5 235 200,94 1 967 779,11 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

8 949 931,68 4 675 652,15 4 535 152,15 3 999 535,44 535 616,71 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 104,91 216 104,91 216 104,91 157 205,50 58 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166 036,59 4 891 757,06 4 751 257,06 4 156 740,94 594 516,12 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

120 835,71 120 835,71 120 835,71 0,00 120 835,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 899,41 58 899,41 58 899,41 0,00 58 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 735,12 179 735,12 179 735,12 0,00 179 735,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 726,00 2 486 726,00 2 486 726,00 2 486 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 205,50 157 205,50 157 205,50 157 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 931,50 2 643 931,50 2 643 931,50 2 643 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 700,90 665 700,90 635 000,90 430 544,00 204 456,90 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010,20 9 010,20 9 010,20 0,00 9 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 824,10 613 824,10 583 124,10 369 657,00 213 467,10 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 457,90 19 457,90 19 457,90 0,00 19 457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010,20 9 010,20 9 010,20 0,00 9 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 468,10 28 468,10 28 468,10 0,00 28 468,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 909,50 305 909,50 305 909,50 305 909,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 -60 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 022,50 245 022,50 245 022,50 245 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 622,38 796 622,38 753 122,38 708 303,00 44 819,38 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 811,10 10 811,10 10 811,10 0,00 10 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 433,48 807 433,48 763 933,48 708 303,00 55 630,48 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 019,38 28 019,38 28 019,38 0,00 28 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 811,10 10 811,10 10 811,10 0,00 10 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 830,48 38 830,48 38 830,48 0,00 38 830,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 332,62 37 332,62 37 332,62 0,00 37 332,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 432,79 35 432,79 35 432,79 500,00 34 932,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 765,41 72 765,41 72 765,41 500,00 72 265,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

75113

3030

801

4210

4410
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4440

4790

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4440

4790

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

4440

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1863



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 332,62 37 332,62 37 332,62 0,00 37 332,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 432,79 19 432,79 19 432,79 0,00 19 432,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 765,41 56 765,41 56 765,41 0,00 56 765,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,56 8 279,56 8 279,56 0,00 8 279,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 279,56 27 279,56 20 079,56 0,00 20 079,56 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,56 8 279,56 8 279,56 0,00 8 279,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 779,56 26 779,56 19 579,56 0,00 19 579,56 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,56 8 279,56 8 279,56 0,00 8 279,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 479,56 14 479,56 14 479,56 0,00 14 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 959,00 1 805 959,00 1 313 735,00 780 385,00 533 350,00 0,00 492 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 906,19 -4 906,19 -4 906,19 -3 716,19 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,28 3 901,28 3 901,28 0,00 3 901,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 954,09 1 804 954,09 1 312 730,09 776 668,81 536 061,28 0,00 492 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 145,00 706 145,00 704 545,00 596 512,00 108 033,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 906,19 -4 906,19 -4 906,19 -3 716,19 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711,28 2 711,28 2 711,28 0,00 2 711,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 950,09 703 950,09 702 350,09 592 795,81 109 554,28 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 861,00 416 861,00 416 861,00 416 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 716,19 -3 716,19 -3 716,19 -3 716,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 144,81 413 144,81 413 144,81 413 144,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 810,00 40 810,00 40 810,00 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 10 583,00 0,00 10 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711,28 2 711,28 2 711,28 0,00 2 711,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 294,28 13 294,28 13 294,28 0,00 13 294,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 872,00 40 872,00 14 712,00 0,00 14 712,00 0,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 062,00 42 062,00 15 902,00 0,00 15 902,00 0,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 712,00 11 712,00 11 712,00 0,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4170

4210

4300

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

85154

4300

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4440

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1863



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 902,00 12 902,00 12 902,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 500,00 146 447,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 060,00 -45 060,00 -42 160,00 0,00 -42 160,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 060,00 45 060,00 45 060,00 45 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 243 847,97 139 560,00 104 287,97 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 500,00 146 447,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 060,00 -45 060,00 -42 160,00 0,00 -42 160,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 060,00 45 060,00 45 060,00 45 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 243 847,97 139 560,00 104 287,97 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 360,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 360,00 105 360,00 105 360,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 909,25 18 909,25 18 909,25 0,00 18 909,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,25 4 909,25 4 909,25 0,00 4 909,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 550,00 60 550,00 60 550,00 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 160,00 -28 160,00 -28 160,00 0,00 -28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 390,00 32 390,00 32 390,00 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 971,37 2 846 971,37 560 443,37 160 774,00 399 669,37 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 976,28 2 847 976,28 561 448,28 160 774,00 400 674,28 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 095,00 2 383 095,00 96 567,00 81 457,00 15 110,00 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 597,14 2 383 597,14 97 069,14 81 457,00 15 612,14 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 531,37 88 531,37 88 531,37 79 317,00 9 214,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,77 502,77 502,77 0,00 502,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 034,14 89 034,14 89 034,14 79 317,00 9 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,37 1 914,37 1 914,37 0,00 1 914,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,77 502,77 502,77 0,00 502,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 408,92 1 029 673,48 1 028 973,48 42 873,00 986 100,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 966,56 26 966,56 26 966,56 18 463,76 8 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 375,48 1 034 640,04 1 033 940,04 61 336,76 972 603,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

900

90001

4210

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

853

85326

3020

4010

4040

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

4210

4260

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

4440

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1863



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 592,00 428 592,00 427 892,00 42 873,00 385 019,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 966,56 18 966,56 18 966,56 18 463,76 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 558,56 447 558,56 446 858,56 61 336,76 385 521,80 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 525,00 32 525,00 32 525,00 32 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 463,76 18 463,76 18 463,76 18 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 988,76 50 988,76 50 988,76 50 988,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 614 278,47 17 888 497,06 13 908 145,06 8 291 152,48 5 616 992,58 350 000,00 3 200 352,00 0,00 0,00 430 000,00 10 725 781,41 10 725 781,41 0,00

-188 707,72 -188 707,72 -185 807,72 -76 877,77 -108 929,95 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 553,94 456 553,94 432 484,94 221 446,26 211 038,68 0,00 24 069,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

28 912 124,69 18 156 343,28 14 154 822,28 8 435 720,97 5 719 101,31 350 000,00 3 221 521,00 0,00 0,00 430 000,00 10 755 781,41 10 755 781,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

4010

4440

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4260

4300

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1863



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 23 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 885,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 885,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

18 719,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

18 209,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 209,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 57 667,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 255,00 0,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok

30 209,00

Zmiana Po zmianie

30 000,00 53 885,00

30 000,00 53 885,00

30 000,00 53 885,00

25 069,00 43 788,00

510,00

510,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

30 209,00

13 069,00 13 069,00

13 069,00 13 069,00

0,00 57 667,00

53 255,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1863



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 255,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 415 548,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 357 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 355 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 067,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 067,00

2 515 819,00

2010

2010

2060

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 069,00

2 357 245,00

4 412,00

2 415 548,00

2 355 245,00

2 000,00

236,00

236,00

58 067,00

58 067,00

2 570 888,00

2010 53 255,00

4 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1863



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 23 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 885,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 885,00

Zakup usług remontowych 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

18 719,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

18 209,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 283,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 944,00

Podróże służbowe krajowe 360,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

852 Pomoc społeczna 57 667,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 255,00

Wynagrodzenia bezosobowe 53 255,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 2 415 548,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok

510,00

Zmiana Po zmianie

30 000,00 53 885,00

30 000,00 53 885,00

0,00 23 885,00

30 000,00 30 000,00

43 788,00

510,00

Paragraf

4010

4270

4010

3030

4010

4110

4120

4210

4410

25 069,00

12 000,00

0,00

0,00

30 209,00

12 000,00 12 000,00

217,00 8 500,00

-50,00 1 368,00

178,85

7 802,15

360,00

-25,15

0,00

-141,85

13 069,00

12 069,00

640,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

4210

4410

4170

4300

13 069,00

640,00

12 069,00

360,00

57 667,00

53 255,00

53 255,00

4 412,00

4 412,00

2 415 548,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1863



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 357 245,00

Świadczenia społeczne 2 286 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 092,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 895,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 067,00

2 515 819,00

4210

4120

4300

4410

4440

4700

4210

4130

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 069,00

895,00

115,00

3 000,00

500,00

1 915,00

800,00

236,00

236,00

58 067,00

58 067,00

2 570 888,00

0,00

0,003110

4010

4040

4110

2 357 245,00

2 286 528,00

58 092,00

4 600,00

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1863



w złotych

1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6059 30 000,00 41 685,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2 10 1043 6050
Rozbudowa sieci

wodociagowej na terenie
Gminy Płoskinia

130 000,00 213 507,90 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 145 950,00 161 036,41 145 950,00 145 950,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

4 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie Gminy
Płoskinia (2024 r.)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej

  Urząd Gminy w Płoskini

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

kredyty
i pożyczki

3

Modernizacja stacji
Uzdatniania wody w
Długoborze wraz z

rozbudową sieci
wodociągowej 

010 01043

10

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr
105/2; 88/5; 87 obręb

Płoskinia

1 1041

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

§*
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1863



6050 92 584,58 104 087,75 92 584,58 92 584,58 0,00 0,00 0,00

801 6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 888 176,00 1 479 278,79 888 176,00 888 176,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6050 139 500,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 354 018,95 0,00 1 354 018,95 0,00 0,00 1 354 018,95 0,00

8 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
34 280,28 84 924,28 34 280,28 34 280,28 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 900 90095 6050
Budowa wiaty drewnianej

wraz z zakupem stołu i
ławek ( w msc. Lubnowo)

21 955,16 0,00 21 955,16 21 955,16 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy

wiejskiej w Długoborze
16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 801 80101

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

Urząd Gminy Płoskinia

Urząd Gminy Płsokinia5

6

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1863



11 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

22 408,88 111 538,08 22 408,88 22 408,88 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 58 867,00 64 717,00 58 867,00 58 867,00 0,00 0,00 0,00

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 139 500,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

14 926 92601 6050

Utworzenie boiska do piłki
siatkowej oraz koszykówki
wraz z siłownią
napowietrzną (w msc. Łozy) 

21 147,04 0,00 21 147,04 21 147,04 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 926 92601 6050

Utworzenie boiska na
działce nr 32 (rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do
piłki siatkowej, ławek,
śmietników) w msc. Wysoka
Braniewska

26 393,52 0,00 26 393,52 26 393,52 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

16 926 92695 6050
Utworzenie placu zabaw
przy wiacie (w msc.
Chruściel)

32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

9 383 281,41 7 460 775,21 9 383 281,41 1 829 262,46 0,00 7 054 018,95 500 000,00

9 235 285,69 7 460 775,21 6 602 266,74 1 402 266,74 0,00 4 700 000,00 500 000,00

Ogółem, w tym:

Urząd Gminy Płoskinia

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Budowa boisk sportowych

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

92613

92112

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1863



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2024
1 2 3 5

1. Planowane dochody 28 674 847,35

2. Planowane wydatki 28 912 124,69

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -237 277,34

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 237 277,34

1 261 838,34

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

62 809,41

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19

0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 049 028,93

1 024 561,00

1. Spłaty kredytów § 992 874 561,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

4 § 905

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/410/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1863



6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1863


	UCHWAŁA NR LII/410/2024 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-03T06:51:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




